Les originaux sont toujours conservés auprès de l'institu-
tion.

Les pièces justificatives ne pourront concerner que les
dépenses effectuées entre le 1er septembre 2006 et le 
31 août 2007.

Toute facture originale relative à la présente subven-
tion et dont la valeur dépasse le montant de 495,79 �
(quatre cent nonante-cinq euros et septante-neuf cents)
sera annotée d'une mention « Cocof » et sera paraphée
par le responsable des comptes de l'association. Lors-
qu'une pièce justificative est subventionnée par plusieurs
pouvoirs subsidiants, le cachet de ventilation est utilisé et

[...]

Si, après contrôle des pièces justificatives, le montant
couvrant les justificatifs acceptés est inférieur au mon-
tant octroyé, la subvention ne sera liquidée qu'à concur-
rence des justificatifs acceptés.

Pour les biens durables dont la valeur est supérieure à
495,79 � (quatre cent nonante-cinq euros et septante-neuf
cents) acquis à l'aide de la subvention, le bénéficiaire est
tenu de tenir à jour un tableau d'investissement et de le
remettre automatiquement chaque armée durant la pé-
riode d'amortissement comptable. Il en découle l'obliga-

[...]

période du 1er mai 2006 au 30 avril 2007.

La subvention est à imputer à l'allocation de base
22.20.43.05 du budget 2006 de la Commission commu-
nautaire française.

§ 2. � La liquidation de la subvention se fera en 
2 tranches :

a) Une première tranche de 12.000 � (douze mille euros)
sera payée après signature de la convention jointe au
présent arrêté, sur base d'une déclaration de créance.

b) Une deuxième tranche de 3.000 � (trois mille euros)
sera payée après remise d'une liste relative à la Com-
mission communautaire française de la Région de

[...]

l'affectation des biens d'investissement acquis à l'aide
de la subvention durant le même laps de temps.

7. Le bénéficiaire doit nécessairement chercher le meil-
leur rapport qualité/prix. Les justificatifs relatifs aux
biens acquis avec la subvention et dont la valeur
d'achat dépasse 4.957,87 � (quatre mille neuf cent
cinquante-sept euros quatre-vingt-sept cents) devront
être accompagnés des devis rendus par au moins trois
autres fournisseurs pour le même marché. Si le four-
nisseur offrant le meilleur prix n'est pas choisi, la
motivation de la décision sera également jointe à la

[...]

l'affectation des biens d'investissement acquis à l'aide
de la subvention durant le même laps de temps.

7. Le bénéficiaire doit nécessairement chercher le meil-
leur rapport qualité/prix. Les justificatifs relatifs aux
biens acquis avec la subvention et dont la valeur
d'achat dépasse 4.957,87 � (quatre mille neuf cent
cinquante-sept euros quatre-vingt-sept cents) devront
être accompagnés des devis rendus par au moins trois
autres fournisseurs pour le même marché. Si le four-
nisseur offrant le meilleur prix n'est pas choisi, la
motivation de la décision sera également jointe à la